CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
'CỤC AN T( IỰC PHÁM. Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

⁄j
⁄ Hà Nội, ngày 05 tháng 11 năm 2023.

GIẦY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHÁM
Số: 8059/2023/ĐKSP.

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tô chức, cá nhân: Công ty TNHH'OPEE Việt Nam,

Số 302 Phó Kim Ngưu, Phường Minh Khai, Quận Hai Bà Trưng, Thành phố Hà

Điện thoại: 0813551655 Ta:
Email: info(@opfe.vn
'Cho sản phâm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe OPFE AntrodiCIN extra capsules;: do:
Công ty Novotic KÍt.
Địa chỉ: 6728 Szeged, Bánk Bán u. 67., Hungary; Nhà máy sản xuất: 6728 Szeged, Vását.
u..11¿ Hungary sản xuất, phù hợp:
“Tiêu chuẩn nhà sản xuất số 07.2023/AntrodiCIN, ban hành ngày 28/07/2023.

Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm vẻ tính phù hợp của sản phẩm đã công bó./.

Nơi nhận: KT, CỤC TRƯỞNG.
- Tổ chức, cá nhân; PHÓ CỤC TRƯỞNG
- Lưu trữ.

https://nhathuocngocanh.com/